年 月 日
小山市立文化センター　指定管理者
株式会社コンベンションリンケージ　御中

(〒 - )

 　次のとおり小山市立文化センターを使用したいので、小山市立文化センターの設置及び

年 月　　 日までに、
打合せを済ませて下さい。

年 月 日 曜日から午前 午前
時 分から 時 分まで

年 月 日 曜日まで午後 午後

□ 大ホール □ 舞台のみ □ 楽屋受付 □ 楽　屋 １ □ 楽　屋 ２

□ 楽　屋 ３ □ 楽　屋 ４ □ 楽　屋 ５ □ シャワー室男 □ シャワー室女

□ 小ホール □ 舞台のみ □ 客席のみ □ 控　室 １ □ 控　室 ２

□ ギャラリー

□ 無料 □ 有料 有料の場合 最高額 円 □ 会費制 □ 招待 □ その他

　上記のとおり許可してよろしいか決定願います。
年 月 日　 第 号

円 年 月 日　 納入済確認者　㊞

受付 確認

許可書　　　月　　日済

PC入力：済 データ入力：済 DB入力：済 領収：　　月　　日済（現・振）

延長割増（30％） 合  計

しない

文化
センター
使用欄

基本使用料 減免額（　　％） 市外割増（50％） 有料割増（　　％）

 請求書 NO. 請求書　   　 月　　    日送付

　使用料

※情報の
取り扱い

イベントガイドとホームページへの情報掲載を希望
（催事名・主催者名・連絡先等を掲載いたします）

□  する
備　　　考

□

入 場 料

備　　考

処理欄

館長 係長 係

使

用

施

設

大ホール

小ホール

ギャラリー

持込設備

会場責任者
住　　　所 郵便番号

役 職 名
氏   名

連絡先
TEL

名

上 演 内 容

日　　時

)

 管理に関する条例施行規則第４条第１項の規定により申請します。

記

使 用 目 的 入場人員

)

（Mail

申請者 団体名

代表者

（TEL - -

様式第１号

文化センター使用申請書

住　所